
Preise ab 24.04.2025 

       

 
"Essen auf Rädern" 

-Preisliste- 
 

An-, Abmeldungen und Änderungen bitte vormittags, telefonisch von Montag bis Donnerstag. 
  06241-97879-16 

     
 Heiße Menüs   -Lieferung täglich- von 09.15 - 13.00 Uhr  
 
 Vollkost      Nach Speiseplan   8,90 Euro 
 Leichte Kost/Diätkost   Nach Speiseplan   8,90 Euro 
 Pürierte Kost    Nach Speiseplan   8,90 Euro 
 >À la Carte<           Sie wählen selbst!    8,10 - 14,20 Euro 
 Tagessuppe     Nach Speiseplan   2,15 Euro 
        
 
  
  
 
  
    
 
 
    Tiefkühl Menüs  
  
 Lieferung 1 X wöchentlich (z.Z. montags) 
 Für 7 Tage oder mehr! (In der Zeit von 10.30 – 13.00 Uhr)   
 
 Vollkost      Nach Speiseplan   8,00 Euro 
 Leichte Kost/Diätkost   Nach Speiseplan   8,00 Euro 
 Pürierte Kost    Nach Speiseplan   8,00 Euro 
 >A la Carte<           Sie wählen selbst!    8,10 - 14,20 Euro 
 Tagessuppe     Nach Speiseplan   2,15 Euro 
 
 Thermobehälter -Kaufpreis-      8,05 Euro  

 
 

Stand 2025 
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Wochenkartons 

 

Für alle unsere Wochen- und Sortimentkartons (siehe Menükatalog ab Seite 51) 

finden Sie die Preise unter Angabe der Bestell-Nummern auf der Rückseite. 

 

Haben Sie noch Fragen? Dann rufen Sie uns an:  06241-97879-16 

                                          

                                          

Sehr geehrte Menü-Gäste, 

 

um Ihnen Auswahl und Preisübersicht leicht zu machen, sind unsere Menüs mit 

Preisklassen von A bis G gekennzeichnet. Die Preisklassen (gültig ab 07. 

November 2022) finden Sie in jeder Menü-Beschreibung in der farbigen Titelleiste. 

Ein Beispiel finden Sie unten aufgeführt. Die „Schweineroulade Hausfrauen 

Art«“ fällt in die Preisklasse „E“. In der unten aufgeführten Tabelle können Sie 

nun ablesen, dass der Preis bei Menüs, die in der Preisklasse „E“ sind, 9,30 

Euro beträgt. 

 

  
Preis 

 
A 

 
8,10 Euro 

 
B 

 
8,90 Euro 

 
C 

 
9,30 Euro 

 
D 

 
9,80 Euro 

 
E 

 
10,30 Euro 

 
F 

 
11,60 Euro 

 
G 

 
14,20 Euro 

 

 

Preisklasse 

Worms, 2025 
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Wochenkartons  - für jeweils sieben Tage Menügenuss 

Kostform Bestell-Nummer Preis € 

Vollkost Traditions-Menüs 9420 55,00 

Vollkost Traditions-Menüs 9421 56,00 

Vollkost Traditions-Menüs 9422 56,00 

Vollkost Traditions-Menüs  9423 56,00 

Vollkost Klassiker & Co. 9424 68,00 

Vollkost Klassiker & Co 9425 63,00 

Vollkost Klassiker & Co 9426 66,00 

Vollkost Klassiker & Co 9427 72,00 

Piccolino 9428 54,00 

Piccolino 9429 54,00 

Piccolino 9430 54,00 

Angepasste Vollkost mit BE-Angabe 9431 56,00 

Angepasste Vollkost mit BE-Angabe 9432 54,00 

Angepasste Vollkost mit BE-Angabe 9433 56,00 

Angepasste Vollkost mit BE-Angabe 9434 54,00 

Vegetarische Menüs Piccolino 9435 54,00 

Vegetarische Menüs 9436 50,00 

Vegetarische Menüs 9437 50,00 

Pürierte Kost mit BE-Angabe 9440 54,00 

Pürierte Kost mit BE-Angabe 9441 63,00 
 
 

 
 


